
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/17 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/207/14 Rady Gminy Nowinka z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowinka, oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy 

Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/207/14 Rady Gminy Nowinka z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowinka oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z dnia 22 lipca 2014 r. poz. 2708) zmienia się brzmienie: § 4: 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w następującej wysokości: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Logopeda  22 

3. Psycholog 22 

4. Doradca zawodowy  22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2697


		2017-07-05T11:44:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




